
5/28(月)～6/3(日)の診療・リハビリに関して

受付時間 5/28(月) 5/29(火) 5/30(水) 5/31(木) 6/1(金) 6/2(土) 6/3(日)

診察
10:00-11:30
14:00-18:00

休診
15:00-18:00

10:00-11:30
PM 休診

10:00-11:30
14:00-18:00

10:00-11:30
14:00-18:00

9:00-11:30
休診

休診

リハビリ
10:00-11:30
14:00-18:00

休診
14:00-18:00

10:00-11:30
PM 休診

10:00-11:30
14:00-18:00

10:00-11:30
14:00-18:00

9:00-11:30
休診

休診

6/2（土）は診察・リハビリともに午前のみとなります。
ご迷惑をお掛け致しますが、よろしくお願い致します。


